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3 czerwca 2016

Z prac Zarządu Województwa 3 czerwca

11 pre-umów na realizację projektów w ramach Działania 6.1 „Efektywność energetyczna w
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sektorze  publicznym  –  Zintegrowane  Inwestycje  Terytorialne  Kieleckiego  Obszaru
Funkcjonalnego” (są to projekty pozakonkursowe) podpisali dzisiaj marszałek Adam Jarubas
oraz  Marek  Szczepanik,  członek  Zarządu  Województwa.  Łączna  wartość  planowanych
przedsięwzięć to prawie 70 mln zł, w tym kwota dofinansowania z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach RPO 2014-2020 – to ok. 57, 7 mln zł.

***

Podsumowaniu  dotychczasowej  współpracy  w  ramach  projektu  „Dwujęzyczne
Świętokrzyskie”, integracji partnerów projektu oraz zaplanowaniu kolejnych przedsięwzięć
poświęcone było spotkanie marszałka Adama Jarubasa z Bożeną Potocką, dyrektorem II LO
im. Juliusza Słowackiego w Kielcach i Anetą Smulińską, nauczycielką j. angielskiego w II LO
im. Juliusza Słowackiego w Kielcach (i koordynatorką projektu z ramienia szkoły), Agnieszką
Pakułą, nauczycielką j. angielskiego z I LO im. Stefana Żeromskiego w Kielcach, Bożeną
Pierzak, dyrektorem Liceum Katolickiego w Kielcach oraz Markiem Zyganem, dyrektorem I
LO im. Mikołaja Reja w Jędrzejowie, a także uczniami z tych szkół, którzy byli uczestnikami
panelowych dyskusji podczas ostatniej konferencji „Dwujęzyczne Świętokrzyskie”.

***

W  Masłowie  Jan  Maćkowiak,  wicemarszałek  Województwa  Świętokrzyskiego  i  Piotr
Żołądek,  członek  Zarządu  Województwa  Świętokrzyskiego  biorą  udział  w  uroczystym
odsłonięciu pomnika Jana Pawła II.  Wydarzenie ma związek z 25.  rocznicą wizyty Ojca
Świętego w Kielcach. 3 czerwca 1991 roku Papież Polak odprawił uroczystą Mszę Świętą na
lotnisku  w  Masłowie.  Budowa  pomnika  Ojca  Świętego  to  inicjatywa  Komitetu  Budowy
Pomnika. W 2013 roku rozpoczęła się zbiórka pieniędzy na ten cel, w 2015 roku powstał
projekt figury. 2,5 metrowa postać postawiona jest na specjalnym postumencie wykonanym
z kamieni.  Na budowę pomnika udało się zebrać ponad 130 tysięcy złotych.  Samorząd
Województwa przekazał na ten cel 30 tys. zł.
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